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SUWMIARKA INOX 150MM

0.02MM

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

82,51 zt
YT-7200
YT-7200
5906083972003
YATO

Wykonana ze stali nierdzewnej klasyczna suwmiarka pozwala na przeprowadzanie pomiaréw w zakresie od 0-150mm. z
doktadnoscia do 0,02mm. Wyrazna i czytelna podziatka wptywa na doktadnos¢ i fatwos¢ odczytu wskazanych wartosci.

Catos¢ jest umieszczona w wytrzymatym i porecznym opakowaniu. Umozliwia wykonanie pomiaréw zewnetrznych,
wewnetrznych, pomiaru wysokosci i gtebokosci.

Przeznaczenie:

Przeznaczona do wykonywania pomiaréw zewnetrznych, wewnetrznych, pomiaru wysokosci i gtebokosci.

Zawartosc¢ opakowania:
- Suwmiarka,

- Kasetka z tworzywa.
Dane techniczne:

- Numer indeksu YT-7200
- Waga brutto (kg) 0.3700
- Dtugos$¢ [mm] 150

- Doktadnos$¢ [mm] 0,02

- Rodzaj odczytu tradycyjny
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